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FORSLAG OM REGULERINGSPLAN FOR SLORENE I GJERSJØEN MED FORMÅL 
NATURVERNOMRÅDE 
 
Norsk Ornitologisk Forening – Oslo og Akershus (NOF-O&A) setter pris på at det nå har kommet 
forslag til reguleringsplan for Slorene med formål vern som naturvernområde i et samarbeide mellom 
de tre berørte kommunene Oppegård, Ski og Ås. Vi ser av sakspapirene at våre innspill (2000/2001) i 
forbindelse med et inngrep i Dalselven, og derved frykt for endret vanntilførsel til våtmarksområdet, 
har vært en initierende faktor for verneplanen til en viktig våtmark som på forunderlig vis ikke ble 
inkludert i forbindelse med våtmarksplanen i 1987. 
 
Vi støtter verneforslaget fullt ut, men har følgende kommentarer til verneplanen:  
 
Vi ber om at høy og stabil vannstand sikres gjennom hekkesesongen da dette antas å være best for 
fuglelivet. Etablering av flytende (men fastfestete) hekkeholmer kan være en god ide i et flomutsatt 
regime for å sikre, og bedre, hekkeresultatet til en rekke våtmarksfugler som f.eks. toppdykker. 
 
Tilgjengeligheten for publikum. I en tidligere henvendelse anbefalte vi etablering av fugletårn for å 
øke tilgjengeligheten overfor publikum. I ettertid innser vi at terrenget er såpass høyt både på 
Oppegård- og på Ås-siden at fugletårn ikke burde være nødvendig, men at parkeringsplass langs 
veiene (Gjersjøveien i Oppegård og E6 i Ås) med en benk og et bord med godt utsyn utover våtmarken 
vil gjøre samme nytten for en billigere kostnad. 
 
Skjøtsel i form av hogst for å hindre gjengroing og å bevare åpne fuktenger synes å være et korrekt 
forvaltningstiltak. Vi er fortsatt av den mening at det er viktig med avbøtende tiltak etter den uheldige 
gravingen/ dreneringen langs Dalsbekken (Ås) i 2000 som har forandret vannbalansen i store deler av 
området. Vi tror at en regulering for Slorene som naturvernområde vil redusere faren for slike over-
tramp i fremtiden og derved sikre det verdifulle biologiske mangfoldet i området. Foreningen støtter 
forslaget fullt ut med ovennevnte innspill. 
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